
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

09.11.2016                                                                                                       № 98/1  

 с. Байбек 

 

 

О внесении изменении в 

административный регламент 

администрации  МО «Байбекский 

сельсовет» по предоставлению 

муниципальной услуги «Утверждение 

схем расположения земельных участков 

на кадастровом плане территории», 

утвержденный Постановлением 

администрации муниципального 

образования «Байбекский сельсовет» от 

11.04.2016 №24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Уставом МО «Байбекский сельсовет» и протестом №7-51-2016 от 25.10.2016 

прокуратуры Красноярского района Астраханской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

            1.    Внести изменения в административный регламент администрации  

МО «Байбекский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги 

«Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане 

территории», утвержденный Постановлением администрации 

муниципального образования «Байбекский сельсовет» от 11.04.2016 №24: 

            1.1. В пункте 2.8.2  исключить следующие пункты:  

«- к заявлению приложены документы, состав, форма или содержание 

которых не соответствует требованиям законодательства Российской 

Федерации и Краснодарского края, а также настоящего административного 

регламента; 

- имеются противоречия между заявленными и оформленными в 

установленном порядке правами; 

- наличие в документах, представленных заявителем, недостоверных 

сведений или несоответствие их требованиям законодательства; 

- не предоставление или предоставление неполного пакета документов 

заявителем; 

- предоставление неподдающихся прочтению, содержащих 

нецензурные или оскорбительные выражения документов; 

- резервирование земельного участка для государственной или 

муниципальных нужд; 



- получение сведений, заключений, выписок и прочих документов от 

органов, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, 

содержащих основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги; 

-  администрация не обладает полномочиями по распоряжению 

земельным участком». 

            2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в 

здании администрации и на официальном сайте администрации в сети 

Интернет. 

            3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

            4. Направить копию настоящего постановления в государственно-

правовое управление администрации Губернатора Астраханской области. 

 

 

 

Глава администрации МО  

«Байбекский сельсовет»                                                                       Э.И. Такиев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


